

Årsredovisning

för

MiaNova Hud & Hälsa AB

559395-8951

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Bergmann, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen för MiaNova Hud & Hälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022 och bedriver butikshandel med hälsokost i Ronneby. Företaget har sitt säte i Ronneby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat på grund av att man inte längre har några anställda i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	310	825	1 051
Resultat efter finansiella poster	-10	-42	56
Soliditet (%)	8,9	10,5	18,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 651	-42 234	26 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 234	42 234	0
Årets resultat			-9 514	-9 514
Belopp vid årets utgång	25 000	1 417	-9 514	16 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 417
årets förlust	-9 514
	-8 097
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 097
	-8 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	309 830	824 991
Övriga rörelseintäkter	14 477	17 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	324 307	842 882

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-90 440	-98 362
Övriga externa kostnader	-190 119	-217 089
Personalkostnader	-4 239	-501 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 000	-50 000
Summa rörelsekostnader	-334 798	-867 077
Rörelseresultat	-10 491	-24 195

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	977	860
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-18 899
Summa finansiella poster	977	-18 039
Resultat efter finansiella poster	-9 514	-42 234

Resultat före skatt

-9 514 -42 234

Årets resultat

-9 514 -42 234

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

100 000

150 000

Summa materiella anläggningstillgångar

100 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

150 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

25 000

25 000

Summa varulager

25 000

25 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

67

6 180

Summa kortfristiga fordringar

67

6 180

Kassa och bank

Kassa och bank

64 422

70 111

Summa kassa och bank

64 422

70 111

Summa omsättningstillgångar

89 489

101 291

SUMMA TILLGÅNGAR

189 489

251 291

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 417	43 651
Årets resultat		-9 514	-42 234
Summa fritt eget kapital		-8 097	1 417
Summa eget kapital		16 903	26 417
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 004	67 682
Övriga skulder		140 881	140 881
Summa långfristiga skulder		159 885	208 563
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 858
Övriga skulder		2 701	2 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		12 701	16 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 489	251 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie Bergmann
Marie Bergmann

2025-10-23